

LN Holding ApS

Rundholtsvej 26, 5. 3.
København S
CVR-nr. 27 26 36 58

Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. marts 2023.

Lars Nørgaard Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

LN Holding ApS
Rundholtsvej 26, 5. 3.
2300 København S

Telefon: 27263658

CVR-nr.: 27 26 36 58

Hjemsted: København S

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Lars Nørgaard Hansen

Revisor

ALBJERG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ringager 4C, 2. th.
2605 Brøndby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje investeringsaktiver.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 561.902 kr. mod 270.912 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Andre eksterne omkostninger	7.250	-6.250
Bruttoresultat	7.250	-6.250
1 Personaleomkostninger	0	-35.638
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaver, der er anlægsaktiver	390.000	0
2 Andre finansielle indtægter	229.478	323.008
3 Øvrige finansielle omkostninger	-91.125	-4.004
Resultat før skat	535.603	277.116
Skat af årets resultat	26.299	-6.204
Årets resultat	561.902	270.912
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Overføres til overført resultat	444.102	156.512
Disponeret i alt	561.902	270.912

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
4 Andre værdipapirer og kapitalandele	2.520.000	2.510.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	2.520.000	2.510.000
Anlægsaktiver i alt	2.520.000	2.510.000
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	11.018	2.814
Tilgodehavender i alt	11.018	2.814
Andre værdipapirer og kapitalandele	613.721	236.250
Værdipapirer i alt	613.721	236.250
Likvide beholdninger	17.318	4.617
Omsætningsaktiver i alt	642.057	243.681
Aktiver i alt	3.162.057	2.753.681

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	2.910.264	2.466.162
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
	Egenkapital i alt	<u>3.153.064</u>	<u>2.705.562</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	993	24.481
	Anden gæld	<u>8.000</u>	<u>23.638</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>8.993</u>	<u>48.119</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>8.993</u>	<u>48.119</u>
	Passiver i alt	<u>3.162.057</u>	<u>2.753.681</u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført- resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabs-året</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	2.309.650	113.000	2.547.650
Udloddet udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	156.512	114.400	270.912
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	2.466.162	114.400	2.705.562
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte overskud eller underskud	0	444.102	117.800	561.902
	125.000	2.910.264	117.800	3.153.064

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	0	35.638
	<u>0</u>	<u>35.638</u>
2. Andre finansielle indtægter		
Udbytte fra BN Skilte	154.000	215.000
Renteindtægter ifbm. salg af kapitalandele	33.825	0
Aktieudbytte	40.990	40.990
Gevinst på værdipapirer, der er omsætningsaktiver	663	0
Kursgevinst, værdipapirer (aktier)	0	67.018
	<u>229.478</u>	<u>323.008</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	91.125	4.004
	<u>91.125</u>	<u>4.004</u>
4. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2022	2.510.000	2.510.000
Tilgang i årets løb	1.520.000	0
Afgang i årets løb	-1.510.000	0
Kostpris 31. december 2022	<u>2.520.000</u>	<u>2.510.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>2.520.000</u>	<u>2.510.000</u>

5. Virksomhedskapital

Selskabskapitalen består af 125 anparter á nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.
